CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 385/2020

Realização  de  pintura  da  sinalização
horizontal no Jardim Canaã, localizado no
bairro Jardim Pancera.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal, a  pintura  das  faixas  de
sinalização horizontal no Jardim Canaã, localizado no bairro Jardim Pancera.

As  ruas  do  Jardim  Canaã  não  apresentam  sinalizações  horizontais,
como por exemplo, de pare, faixas de pedestres, entre outras necessárias para um
bom funcionamento do trânsito e a circulação dos pedestres.

A população pede pela pintura da sinalização horizontal  nas ruas do
Jardim Canaã, pois a falta das mesmas podem ocasionar acidentes, sendo assim,
essa indicação se faz necessária.

SALA DAS SESSÕES, 26 de maio de 2020.

EDMUNDO FERNANDES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 18CE2D99B3CB99A9B439915A2BFC9DC5 CODIGO DO DOCUMENTO: 030391
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 385/2020
AUTORIA: Ver. Edmundo Fernandes